11 a 14. 

§ 3º O Incentivo Frequência será pago: 

I - em até nove parcelas por ano letivo, no valor de R$ 200,00 (duzentos reais) cada, aos 
estudantes do Ensino Médio Regular - EMR; e 

II - em até quatro parcelas por semestre, no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco 
reais) cada, aos estudantes da Educação de Jovens e Adultos - EJA. 

Art. 8º O Incentivo Conclusão será pago em parcela única por período letivo concluído 
no ano, no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), respeitando o limite máximo de R$ 3.000,00 (três